https://www.jw-shop.com/

ⓒ2021 JW-system.co., ltd

令和 4 年 10 月１4 日

お客様各位

プログラマブルキーボード製品販売終息のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛

顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。

販売以来ご愛顧いただいておりました下記製品ですが、昨今の世界的な半導体等の電子部

品不足の背景により、製品の製造供給の継続が困難な状況となってしまいました。当社とし

ても生産継続をする方法を模索しましたが、残念ながら終息の結論に至りました。誠に不本

意ではございますが、やむを得ず製品販売終息とさせていただきたくご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

◆ 販売終息時期

⚫ 最終注文日:2023 年 04 月 30 日

◆ 該当製品

⚫ プログラマブルキーボード 66 キー/78 キー「メカニカルスイッチ」

MKBJ66AMU-W01, MKBJ66AMU-B01, MKBJ78MU-W01, MKBJ78MU-B01

⚫ プログラマブルキーボード 66 キー/78 キー「メンブレン」

KBJ66AMU-W01, KBJ66AMU-B01, KBJ78MU-W01, KBJ78MU-B01

⚫ プログラマブルキーボード 60 キー、84 キー「メンブレン」

KBJ60-W00, KBJ60-B00, KBJ84N-W00, KBJ84N-B00

◆ 終息後の対応（2023 年 05 月 01 日以降）

⚫ 製品また構成する部品の在庫に限りがござます。このため受注締切日前に在庫が無

くなった場合、ご注文にそえない場合がございますことをご了承ください。

◆ 代替製品の紹介

⚫ 標準品として同等な代替機のご用意ができません。製品により別途特注品開発のご

対応をお受け致します。

以上

株式会社ジェイダブルシステム

〒101-0021

東京都千代田区外神田 6-7-7 マツダビル 4F

TEL：03-5846-5146 FAX：03-5846-5147

https://www.jw-shop.com/